量程、缺失、恒值、负值等异常问题及时将情况报告甲方开展应急处置。按季度

对取水量数据检查情况进行汇总，编制数据检查报告，在技术方面提供合理建议，

为管理部门做好取水日常管理工作提供数据支撑。

1.1.2.4 资料整编。按季度对资料进行汇总并形成报告，对资料按要求进行

归档；年终完成年度验收总结报告。

1.2 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务

质量等，具体服务内容及要求详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 1010260 元整（壹佰零壹万零贰佰陆拾元整）。

2．2服务地点：甲方指定地点。

2．3服务期限

（1）本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日。

（2）根据有关法律法规的规定，在遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则的基

础上，甲方与原服务单位协商一致，其同意并承诺将上年度服务合同执行至下个

服务合同生效为止。自 2026 年 1 月 1 日起至本项目合同签订之日止由原服务单

位提供服务，故本项目乙方成交并签订合同后需按成交价支付给原服务单位相应

的服务费用，费用按：中标总价*（已完成工作量/总工作量）结算。